
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отЛОй.ХШ/ №

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 30.12.2016 
№2353-п «О порядке ведения реестра 
расходных обязательств Сорочинского 
городского округа» (в редакции от 13.11.2018 
№1808-п)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь статьями 32,35,40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 30.12.2016 №2353-п «О порядке ведения 
реестра расходных обязательств Сорочинского городского округа» (в редакции 
от 13.11.2018 № 1808-п), следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 4 Положения о порядке ведения реестра расходных 
обязательств муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области изложить в новой редакции:

«- предварительный реестр расходных обязательств бюджета 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области в срок, установленный графиком разработки проекта решения о 
бюджете муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области на очередной финансовый год и плановый период.».

1.2. Приложение №1 к Положению о порядке ведения реестра расходных 
обязательств муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления финансов администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области Такмакову Т.П.



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежат размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru/).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению финансов, Управлению образования, Отделу по культуре и искусству, МКУ 
«Центр бюджетного учета и отчетности», Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru/


Приложение к постановлению администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области

от JI.CH.XOXl № ЬЛЯ
Приложение №1

к Положению о порядке ведения реестра расходных 
обязательств муниципального образования Сорочинский 

городской округ Оренбургской области

Реестр расходных обязательств муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области на 20____ - 20____ год

Код и наименование 
полномочия

Код и наименование 
главного 

распорядителя 
средств бюджета 
муниципального 

образования

Расходные 
обязательства

Наименование и реквизиты 
нормативного правового 

акта, договора, соглашения

Раздел, глава, 
статья, 

подстатья, пункт, 
подпункт, абзац 
правового акта, 

договора, 
соглашения

Дата 
вступления 

в силу и 
срок 

действия

Коды бюджетной 
классификации

Объем ассигнований на исполнение расходного обязательства, тыс. рублей Примечание
Отчетный год Запланирован 

о на текущий 
год

Очередной
год

1-й год 
планового 
периода

2-й год 
планового 
периода

Код Наименование Рз Прз ЦСР КВР Запланирова
но

Фактическ 
и 

исполнено

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17


